	Wykaz punktów aptecznych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Gliwice objętych zbiórką przeterminowanych leków.

	l.p.
	Nazwa Apteki
	Adres
	tel
	

	1.
	Apteka "Ambra"
	ul. Sopocka 4
	32 400 68 87
	aptekaambra@wp.pl

	2.
	Apteka "Convalaria"
	ul. Czwartaków 18
	32 238 33 59
	

	3.
	Apteka "Dla Ciebie"
	ul. Odrowążów 65
	32 231 88 40
	aptekidlaciebiegliwice@interia.pl

	4.
	Apteka "Farmacja 24"
	ul. Gwiazdy Polarnej 50-54
	32 234 00 81
	iwona.kaszub@farmacja24.com.pl

	5.
	Apteka “Panaceum”
	ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1
	32 231 36 38
	panaceum@apteki.slaskie.pl

	6.
	Apteka Corax
	ul. Kościuszki 33
	32 331 40 02
	

	7.
	Apteka „Dbam o Zdrowie”
	Ul. Tarnogórska 19
	800 110 110
	

	8.
	Apteka "Marketpol"
	ul. Kopernika 16
	32 238 12 44
	

	9.
	Apteka Ogólnodostępna
	ul. Żwirki i Wigury 68
	32 230 16 63
	gliwice@aptekiglowne.pl

	10.
	Apteka "Profarm" s.j.
	ul. Jedności 6
	
	

	11.
	Apteka "Pod Radiostacją"
	ul. Tarnogórska 81
	32 332 52 87
	pod.radiostacja@gmail.com

	12.
	Apteka "Novum 5”
	ul. Kozielska 135d
	32 230 07 09
	novum5@apteka-corax.pl

	13.
	Apteka "Sanitas"
	ul. Dąbrowskiego 57
	32 270 32 61
	aptsanitas@wp.pl

	14.
	Apteka "Salvia"
	ul. Pliszki 22
	32 270 71 74
	apteka_salvia@poczta.onet.pl

	15.
	Apteka "Trynek"
	ul. Piastowska 9
	32 230 46 94
	apteka@trynek.gliwice.pl

	16.
	Apteka "Vigor"
	ul. Nauczycielska 3
	32 301 52 23
	apteka-vigor@tlen.pl

	17.
	PZF Cefarm Bytom S.A.
	ul. Zwycięstwa 15
	32 231 45 76
	

	18.
	PZF Cefarm Bytom Sp. z o.o.
	ul. Rynek 1
	
	

	19.
	Apteka Prywatna
	ul. Literatów 70
	32 234 27 83
	

	20.
	Przychodnia "Eskulap"
	Plac Piłsudskiego 5 A
	32 231 32 31
	kontakt@eskulap-gliwice.pl

	21.
	Apteka „Zdrowit”
	ul. Andersa 12
	32 230 03 41
	zdrowit42@aptekizdrowit.pl

	22.
	Apteka „Zdrowit”
	ul. Przyszowska 40
	32 557 75 55
	zdrowit41@aptekizdrowit.pl

	23.
	Apteka „Magiczna”
	ul. Czajki 5
	
	

	24.
	Apteka „Ziko”
	ul. Pl. Piastów 10
	12 687 57 47 / 32 239 90 97 
	gli.piastow.apt@ziko.pl

	25.
	Apteka „Dbam o Zdrowie”
	ul. Łabędzka 26 
	800 110 110/ 736-697-823
	

	26.
	Apteka „Na Piłsudskiego”
	Plac Piłsudskiego 4
	32 307 25 52
	

	27.
	Apteka
	ul. Okrzei 6
	32 270 25 08
	

	28.
	Apteka „Ziko”
	ul. Zwycięstwa 3
	12 687 57 47/  322751010
	gli.zwyciestwa.apt@ziko.pl

	29.
	Apteka „Prima”
	ul. Dworcowa 42
	32 337 36 64
	primagliwice@grupaaptekprima.pl

	30.
	Apteka „Nova”
	ul. Spółdzielcza 33
	733 015 401
	aptekanovasieciowa5@gmail.com

	31.
	Apteka „Zdrowit”
	ul. Cichociemnych 14
	32 301 60 07
	zdrowit11@aptekizdrowit.pl

	32.
	Apteka „Zdrowit”
	ul. Sobieskiego 2
	32 231 26 26
	zdrowit14@aptekizdrowit.pl

	33.
	Apteka „Zdrowit”
	ul. Jerzego Popiełuszki 6
	32 283 12 51
	zdrowit44@aptekizdrowit.pl

	34.
	Apteka “Pharmakon”
	Ul. Duboisa 10
	
	


